令和２年９月１日

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 田畑 武正

（ 公 印 省 略 ）

台風９号による臨時休校について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力を賜り感謝申し

上げます。

さて、見出しの件につきまして取り急ぎ連絡致します。 いまだ台風 9

号の影響を受け、暴風警報は発令中であり、午前中は全ての公立学校

が臨時休校となっています。本校区におきましては、河川・海岸線が

近くにあり、更に校区が広く登校にも時間がかかる事から、生徒の安

心安全を考慮し「暴風警報解除後」も引き続き臨時休校とすることと

決定いたしました。

以上

記

１．臨時休校日 令和 2 年 9 月 1 日（火）

２．そ の 他

本日も大雨が予想されますので、河川等には近づかないようにして下

さい。